
ANWR Schuh GmH ANWR ORDER ANWR ORDER Summer No. 2
finales Ausstellerverzeichnis

Stand: 30.08.2023 

ANWR ORDER Summer No. 2 F/S 24

Auf der ANWR ORDER Summer No.2 vom 05.-07.09.2023 odern Sie für die folgenden Warengruppen 

Aussteller O1

Die Messe- und Order-Saison F/S 24 geht in die zweite Runde. Damit Sie Ihre Messebesuche noch besser an 
Ihren Bedürfnissen ausrichten können und Ihren Saison-Einkauf effizient planen können, schärfen wir das 
Profil unserer Messen und richten diese noch stärker thematisch aus.

Entsprechend dieser Themenschwerpunkte haben wir das Ausstellerverzeichnis auf den folgenden Seiten sortiert. So erhalten Sie einen 
schnellen Überblick, welche Aussteller zu welchen Themen vor Ort sei werden.

Außerdem finden Sie am Ende eine komplette alphabetische Liste aller Aussteller.

Bequem

Wellness

Classics

Funktion

Home

Highlights

Neue 
Trends

Must-
haves

Taschen

Gürtel

Schals

Strümpfe
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und mehr

Seite 1 von 10



ANWR Schuh GmH

FASHION

ANWR ORDER ANWR ORDER Summer No. 2
finales Ausstellerverzeichnis

Stand: 30.08.2023 

Marke Halle Lieferant Besteller Warengruppe
Aetrex Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
Alma en Pena Halle 2 Alma En Pena, S.L. Frau Martina Denkstein Fashion
Alpe - Another Trend Halle 3 Creaciones Alpe SL Herr Giancarlo Costa Fashion
Ambitious Mieter O1 CELITA Comercio e Industria, LDA Herr Harald Stotz Fashion
Andrea Conti Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
Andrea Conti Kids Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
Apple of Eden Halle 2 Apple of Eden Trading, Unip Lda Frau Carla Dias Fashion

Asportuguesas Mieter O1
Ecochic Portuguesas - Footwear and 
Fashion Products LDA. Herr Harald Stotz Fashion

Asportuguesas Halle 3
Ecochic Portuguesas - Footwear and 
Fashion Products LDA. Herr Michael Kleine Fashion

Bagnoli by R.B. Halle 2 Calzaturificio Luca Grossi Herr Rainer R. Barth Fashion
Bio Walker Halle 4 Shoe Consulting GmbH Herr Christoph Hohensinner Fashion
Blackstone Halle 4 J.A. De Bruijn B.V. Herr Alexander Müller Fashion
Blowfish Malibu Halle 4 BLOWFISH LLC Herr Carsten Baumeister Fashion
Blundstone Halle 4 Central Trade Germany GmbH Herr Stephan Combüchen Fashion
BUFFALO Halle 2 Buffalo Boots GmbH Frau Hannah Schoell Fashion
bugatti men Mieter O1 bugatti shoes man ag Frau Sylke Camberlein-Melzer Fashion
bugatti woman Mieter O1 bugatti shoes woman ag Frau Sylke Camberlein-Melzer Fashion
Bullboxer Halle 3 Shoes Unlimited B.V. Frau Prof. Sanne Heijs Fashion
CAFèNOIR Halle 2 CAFèNOIR S.R.L. Herr Nicolas Issel Fashion
Calvin Smith Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
camel active Mieter O1 Gerli Schuhimport GmbH Herr Andreas Jüllig Fashion
Canadiens Halle 4 IDANA SCHUHE GmbH Herr Ulrich Fritzemeier Fashion
Cetti Halle 2 Cetti Luxsportiveshoes S.L. Frau Mandy Hopf Fashion
Cinzia Valle Halle 2 Calz. Cinzia Valle SRL Herr Michele Mimo Fashion
Clarks Mieter O1 Clarks Shoes Vertriebs GmbH Frau Sandra Dörholt Fashion
CM Laufsteg München, Fusion Halle 3 CM München GmbH Herr Andreas Giro Fashion
Cosmos, 2 Go Fashion Halle 4 2 GO Shoe Company GmbH Herr Winfried Majer Fashion
Crocs Halle 4 Crocs Europe B.V. Herr Florian Spengler Fashion
Crown Halle 3 CROWN di Marino Barchetta S.R.L. Herr Dr. GIOVANNI CORSINI Fashion
Cycleur de Luxe Halle 2 BT Projects NV Herr Michael Gerlach Fashion
Dockers by Gerli Mieter O1 Gerli Schuhimport GmbH Herr Andreas Jüllig Fashion
Donna Carolina Halle 2 Donna Carolina SRL Frau Valentina Vanin Fashion
Esgano Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
Everybody Halle 3 EVERYBODY SHOES GmbH Herr Dirk Kanzok Fashion
Fitflop Halle 2 Fitflop GmbH Herr Tobias Baumann Fashion
Flecs Halle 2 Flecs SRL Herr Ciarli Iammarrone Fashion
Fly London, Softinos Halle 3 Fortunato O. Frederico & Ca. LDA Herr Michael Kleine Fashion
Free spirit Halle 4 Hermetic-Schuhe GmbH & Co. Herr Tasso Kettenring Fashion
GANT Footwear Halle 2 Hamm Footwear GmbH Frau Lina Meyer Fashion
GAP Footwear Halle 3 Shoes Unlimited B.V. Frau Prof. Sanne Heijs Fashion

GEMINI Halle 4
GEMINI Schuhproduktions- und Vertriebs 
GmbH Herr Gregor Lemberger Fashion

Gianluca Pisati Halle 2 Lusar SRL Herr Nicola Iammarrone Fashion
Gordon & Bros Halle 4 Gordon & Bros.  GmbH Herr Monti Zaidi Fashion
HEYDUDE, Scholl Halle 3 Hooijer Footwear Group B.V. Herr Randolf Friedel Fashion
Hoopah Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
ILC Halle 3 ILC Footwear B.V. Herr Armin Wild Fashion
Indigo Halle 4 IDANA SCHUHE GmbH Herr Ulrich Fritzemeier Fashion
INUOVO Halle 2 ABC Concept & Consultancy House BV Herr Joscha Frotscher Fashion
Jane Klain Halle 4 IDANA SCHUHE GmbH Herr Ulrich Fritzemeier Fashion
Kamoa Halle 4 kamoa GmbH Frau Katja Mollik Fashion
Kamo-Gutsu Halle 3 SHUZ.63 b.v. Herr Freddy Dreesens Fashion
La Strada Halle 3 Edel Fashion B.V. Herr Dr. Oliver Niebergall Fashion
Lady Kent Halle 2 Lady Kent di Campinoti Roberto&C.s.n.c. Herr Rainer R. Barth Fashion
Laura Vita Halle 4 Estelle International SARL Herr Tasso Kettenring Fashion
Lazamani Halle 3 Amani B.V. Herr Randolf Friedel Fashion
L'Ecologica Halle 2 Carim srl Herr Mark Anton Baldan Fashion
Lemon Jelly Halle 3 ROSH STUDIO Herr Mario Daniel Stöckert Fashion
Lloyd Damen und Herren LL-CYC Mieter O1 Lloyd Shoes GmbH Herr Frank Risse Fashion
Lodi & Lodi Love Halle 2 AURA FUTURE S.L. Frau Gudrun Fokkens Fashion
Lorbac Halle 2 Calzaturificio Virgilio S.r.L. Herr Rainer R. Barth Fashion
Luca Grossi Halle 2 Calzaturificio Luca Grossi Herr Rainer R. Barth Fashion
Lumberjack Halle 4 Brand Park srl Herr Helge Voelzke Fashion
Lyle & Scott footwear Halle 3 Shoes Unlimited B.V. Frau Prof. Sanne Heijs Fashion
Marc Shoes Mieter O1 Marc Shoes GmbH Herr Anne Wohlfeld Fashion
Marco Tozzi Mieter O1 MARCO TOZZI Shoe GmbH & Co. KG Herr Manfred Sigrist Fashion
Marian Halle 2 Marian S.L. Herr Dr. Marco Bignotti Fashion
Maripé Halle 2 Shoe Manufacture S.R.L. Frau Martina Monteforte Fashion
Mayori Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
Mjus, A.S.98 Halle 2 Olip Italia SPA -A.S.98 - Herr Dr. Loris Cavasin Fashion
Mustang Shoes Mieter O1 2 GO Shoe Company GmbH Herr Winfried Majer Fashion
NeroGiardini Halle 2 B.A.G. SPA Frau Dr. VALENTINA CAPRETTA Fashion
On Mieter O1 On AG Frau Marina Arndt Fashion
OOG GENERATION Halle 4 Love Pretty Shoes GmbH Herr Enmin Zhang Fashion
Palpa Halle 3 Palpa BV Herr Eric Verstijnen Fashion
Papucei Halle 3 SC Angela International SRL Herr Henrik Ernst Fashion
Paul Frank footwear Halle 3 Shoes Unlimited B.V. Frau Prof. Sanne Heijs Fashion
Paul Green Mieter O1 Paul Green GmbH Herr Udo Vogt Fashion
piece of mind Halle 4 IDANA SCHUHE GmbH Herr Ulrich Fritzemeier Fashion
Pikolinos Halle 3 Pikolinos Intercontinental, S.A. Herr Florian Lohstöter Fashion
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ANWR Schuh GmH

FASHION

ANWR ORDER ANWR ORDER Summer No. 2
finales Ausstellerverzeichnis

Stand: 30.08.2023 

Marke Halle Lieferant Besteller Warengruppe
Pius Gabor Halle 2 Gabor Shoes AG Frau Bianca Schober Fashion
Plakton, Natural World Halle 4 Eurogloria S.L. Herr Carsten Busche Fashion
Pregunta Halle 2 Mauri Moda sr Herr MICHELE MIMO Fashion
PX Halle 3 Theo Henkelman Footwear BV Frau Annette Peels Fashion
Rebecca White Halle 3 Golden Union SRL Herr Henrik Ernst Fashion
Regarde le ciel Halle 3 Sino Pro Trading Ltd. Herr Andreas Giro Fashion
ROAM&REVEL Halle 3 Edel Fashion B.V. Herr Dr. Oliver Niebergall Fashion
Rock Spring Halle 4 Hermetic-Schuhe GmbH & Co. Herr Tasso Kettenring Fashion
rollingsoft men Halle 2 Gabor Shoes AG Frau Bianca Schober Fashion
Romika Halle 4 SUPREMO SHOES & BOOTS GmbH Frau Sophie Külzer Fashion
ROSH STUDIO Halle 3 ROSH STUDIO Herr Mario Daniel Stöckert Fashion
s.Oliver Mieter O1 shoe.com GmbH & Co. KG Herr Michael Sauskat Fashion
Sandro Rosi Halle 2 Sandy Shoes s.r.l. Herr Ciarli Iammarrone Fashion
Sanita Halle 3 Sanita Footwear A/S Herr Dirk Kanzok Fashion
Skechers, SKECHERS WORK Mieter O1 SKECHERS USA Deutschland GmbH Frau Paola Leoci Fashion
Softrelax Halle 4 SUPREMO SHOES & BOOTS GmbH Frau Sophie Külzer Fashion
STEXX Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
Sun & Shadow Halle 4 Shoe-World International S.L. Herr Ingo Klüppelberg Fashion
Supersoft Halle 4 IDANA SCHUHE GmbH Herr Ulrich Fritzemeier Fashion
Tamaris Mieter O1 Wortmann KG Herr Jürgen Schmid Fashion

Thea Mika Halle 2
Calz. F.lli Di Donato Sas di DI Donato 
Domenico Herr Michael Gerlach Fashion

Think! Mieter O1 Legero Schuhfabrik GesmbH Herr Marcus Daniel Fashion

Timberland Mieter O1
VF Germany Textil-Handels GmbH -
Timberland- Frau Yvonne Dahmen Fashion

Tom Taylor(Herren, Damen, 
Kinder) Halle 4 SUPREMO SHOES & BOOTS GmbH Frau Sophie Külzer Fashion
Tosca Blu Halle 2 Contact Accessories GmbH Herr Mario Kolb Fashion
Unisa Halle 2 UNISA EUROPA S.A. Frau Catalina Hess Fashion
VEGTUS Halle 2 Christian Knebel Herr Christian Knebel Fashion
Verbenas Halle 2 Fun Verbenas SL Herr Michael Gerlach Fashion
VIDORRETA Halle 2 Christian Knebel Herr Christian Knebel Fashion
Walk in Pitas Halle 3 RO. PA. FASHION GROUP S.L.U. Herr Markus Leicher Fashion
Wonders Fashion Halle 2 Calzados Danubio s.l. Frau Martina Denkstein Fashion
Xtreme Sports Halle 4 Shoe Consulting GmbH Herr Christoph Hohensinner Fashion
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ANWR Schuh GmH

KOMFORT

ANWR ORDER ANWR ORDER Summer No. 2
finales Ausstellerverzeichnis

Stand: 30.08.2023 

Marke Halle Lieferant Besteller Warengruppe
Aquafeel Halle 5 Fashy GmbH Produktion und Vertrieb Herr Dirk Dreesen Komfort
Ara, Ara men Mieter O1 ARA Shoes AG Herr Oliver Reichardt Komfort
Berkemann, 1885 styled by 
Berkemann Mieter O1 Berkemann GmbH & Co KG Herr Roderich Heß Komfort
CAPRICE Mieter O1 Caprice Schuhproduktion Herr Karsten Bolle Komfort
Christian Dietz Halle 5 Christian Dietz Schuhfabrik GmbH Frau Jessica Willmann Komfort
Cosero Halle 5 Becker GmbH Herr René Becker Komfort
Durea, Gijs Halle 5 Van Drunen Schoenfabriek B.V. Herr Michael van den Hoven Komfort
Fashy Halle 5 Fashy GmbH Produktion und Vertrieb Herr Dirk Dreesen Komfort
Fidelio Halle 5 Fidelio GmbH Herr Holger Heide Komfort
FinnComfort Mieter O1 Waldi Schuhfabrik GmbH Herr Albert Krug Komfort
Fischer Halle 5 Fischer Markenschuh GmbH Herr Matthias Fischer Komfort
Florett Halle 5 Florett GmbH Herr Dennis Mäffert Komfort
Fluchos, DORKING Halle 3 Fluchos SL Frau CARLOTA VALDEMOROS Komfort
Gabor,Pius Gabor Mieter O1 Gabor Shoes AG Frau Eva-Maria Eßer Komfort
Ganter Halle 5 GANTER Shoes GmbH Frau Ursula Strasser Komfort
Geox Mieter O1 GEOX S.p.A. Herr Jürgen Schmitt Komfort
Gerry Weber Shoes Mieter O1 Josef Seibel Schuhfabrik GmbH Herr Thomas Garnier Komfort
Gino Lapis Halle 5 Fashy GmbH Produktion und Vertrieb Herr Dirk Dreesen Komfort
Haflinger Halle 5 Iesse-Schuh GmbH Herr Franco Di Carlo Komfort

Hartjes - für Schuhliebhaberinnen Mieter O1 HARTJES Schuh- u. Sport Vertr.GmbH Herr Matthias Meinfelder Komfort
Hassia Halle 5 HASSIA Shoes GmbH Frau Ursula Strasser Komfort
Hickersberger Kräuterschuhe Halle 5 Schuhfabrik A. Hickersberger GmbH & Co KGFrau Renate Grabenschweiger Komfort
Högl Halle 5 Högl Shoe Fashion GmbH Frau Benedikta Kucher Komfort
Igi & Co Halle 5 Imac IGI Imac S.p.A. Herr Juergen Friedl Komfort
Jana Mieter O1 Jana Shoes GmbH & Co KG Herr Sven Braun Komfort

Jomos Mieter O1
JOMOS Schuhfabrik Wilhelm Mohr GmbH 
& Co. KG Herr Marko Leib Komfort

Josef Seibel Mieter O1 Josef Seibel Schuhfabrik GmbH Herr Thomas Garnier Komfort
Lackner Halle 5 LACKNER  Schuhe GMBH CO KG Herr Wolfgang Scheeren Komfort
Legero Halle 5 Legero Schuhfabrik GesmbH Frau Sandra Hutter Komfort
Living Kitzbühel Mieter O1 Living Kitzbühel Handels GmbH Herr Randolf Friedel Komfort
Looke Halle 5 mcompanies.de Herr Václav Hartmann Komfort
Magnus Halle 5 Becker GmbH Herr René Becker Komfort
Mephisto, MOBILS ergonomic, 
Sano Mieter O1 Mephisto SAS Herr Martin Hübner Komfort
OTTO KLEIN außen Mode innen 
Komfort Halle 5 BRANDParkSHOES GmbH Herr Karl Klein Komfort
PRIMIGI, Haflinger, FIDELIO, Wolky, 
Wolky Men, Wolky-White Mieter O1 Handelsagentur Sellmann Herr Dieter Sellmann Komfort
Q Fit Home, Q Fit Soft Comfort, Q 
Fit BioLine Halle 5 Quattro Trading Company Footwear BV Herr Dr. jeroen van Scherrenburg Komfort
Remonte Mieter O1 Schuh-Union GmbH - Remonte - Herr Thomas Kühn Komfort
Rieker Mieter O1 Rieker Schuh GmbH Herr Marc Lecher Komfort
Rohde Mieter O1 Rohde Shoes GmbH Herr Jürgen Zinn Komfort
Safety Jogger Halle 5 CORTINA N.V. Herr Frederik Eisenbeiser Komfort
Salamander Damen- und 
Herrenschuhe Mieter O1 Salamander GmbH Herr Jan-Dirk Wittrock Komfort
Scandi Halle 5 Becker GmbH Herr René Becker Komfort
Semler, Semler-Select Halle 5 Semler GmbH & Co. Herr Rene Brockötter Komfort
Sioux Mieter O1 Sioux Schuhe GmbH Herr Ulrich Wagner Komfort
Slobby Halle 5 Becker GmbH Herr René Becker Komfort
Sogex 1965, Maria Moda 1942 Halle 5 Sogex srl Herr Emanuele Toso Komfort
Solidus Mieter O1 Solidschuhwerk GmbH Herr Alexander Kolb Komfort
Ströber Halle 5 Alex Ströber GmbH Herr Thomas Prochazka Komfort
Stuppy Reflexor Halle 5 Stuppy GmbH Frau Carina Schäfer Komfort
Superfit Halle 5 Legero Schuhfabrik GesmbH Frau Sandra Hutter Komfort
Vista Halle 5 VISTA SCHUHIMPORT HANS VITEK Herr Thomas Wambold Komfort
Vital Halle 5 VITAL SCHUHE GMBH Herr Wolfgang Scheeren Komfort
Waldläufer Mieter O1 Lugina Schuhfabrik GmbH Herr Winfried Heck Komfort
Westland by Josef Seibel Mieter O1 Westland Shoes GmbH Herr Bernd Kalbfleisch Komfort
Wirth Halle 5 SP Schuhagentur GmbH Herr Holger Eckhardt Komfort
Wolkenreiter Halle 5 Wolkenreiter Design & Vertrieb Herr Lothar Ernst Komfort
Wolkenwerk, Neu-B Halle 5 STORM d.o.o. Herr Edgardo Pardo Vega Komfort
Xero Shoes Halle 5 Xero Shoes EU, s.r.o. Herr Dan Dougherty Komfort

Xsensible Halle 5
The Sensible Shoe Company B.V. X-
sensible Verkooporg. Nederland Herr Charly Schlepper Komfort
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ANWR Schuh GmH

ACCESSOIRES

ANWR ORDER ANWR ORDER Summer No. 2
finales Ausstellerverzeichnis

Stand: 30.08.2023 

Marke Halle Lieferant Besteller Warengruppe
24Bottles Halle 6 Goldkrone Lederwaren-Handels GmbH Goldkrone Accessoires
Adax Halle 6 Contact Accessories GmbH Herr Marion Kolb Accessoires
Amercian Tourister  Lipault Halle 6 Samsonite GmbH Herr Achim Plankemann Accessoires
Barth Schuhbandl Halle 6 Barth GmbH Herr Marco Heigl Accessoires
Buffalo Halle 6 EinsPlusVier GmbH Herr Marc Przybyla Accessoires
Cartago Halle 6 PB Bade & Freizeitmode GmbH Herr Ralf Stephan Accessoires
D.Franklin Halle 4 Sockshouse BV Herr Sander van Berkel Accessoires
Dailysocks Halle 6 Texolution GmbH Frau Anna Kemper Accessoires
Deuter Mieter O1 Deuter Sport GmbH Herr Peter Aurnhammer Accessoires
DuDu Bags Halle 6 Goldkrone Lederwaren-Handels GmbH Goldkrone Accessoires
Fritzi aus Preußen Halle 6 EinsPlusVier GmbH Herr Marc Przybyla Accessoires

Gabor bags Halle 6
Beheim International Brands GmbH & Co 
KG Herr Artus Hubert Accessoires

Grendha Halle 6 PB Bade & Freizeitmode GmbH Herr Ralf Stephan Accessoires
Happy Socks Halle 6 Happy Socks AB Frau Teresa Ranft Accessoires
Hedgren Halle 6 Hedgren Creations N. V. Herr Bernhard Hitzler Accessoires
Ipanema Halle 6 PB Bade & Freizeitmode GmbH Herr Ralf Stephan Accessoires
L&B Lederwelt Halle 6 L & B Lederwelt GmbH Herr Janko Nagy Accessoires
Like it a Lot Halle 6 Likeitalot B.V. Herr Patrick Mittra Accessoires
MarcMarcs Halle 4 Sockshouse BV Herr Sander van Berkel Accessoires
MGM Design, Cintura M Halle 6 MGM Design e.K. Frau Julia Oelschlegel Accessoires
miniLACCI Halle 2 Fashion Agentur Marx Herr Wolfgang Marx Accessoires
Nitzsche Fashion Halle 6 PB Bade & Freizeitmode GmbH Herr Ralf Stephan Accessoires
REISENTHEL Halle 6 Reisenthel Accessoires GmbH&Co.KG Herr Aleksandar Kuturic Accessoires
Rider Halle 6 PB Bade & Freizeitmode GmbH Herr Ralf Stephan Accessoires

Tamaris Bags, Tamaris Belts Mieter O1
Wilhelm Johann Meier GmbH Tamaris 
Taschen Frau Frauke Schmid Accessoires

Tom Tailor bags, Denim Tom Tailor 
bags Halle 6

Beheim International Brands GmbH & Co 
KG Herr Artus Hubert Accessoires

UnaBux Halle 6 Unabux GbR Klaus, Daum Herr Daniel Klaus Accessoires
Wouf Halle 6 Goldkrone Lederwaren-Handels GmbH Goldkrone Accessoires
Xanadoo gifts and presents Halle 6 Xanadoo gifts and presents GmbH Herr Jürgen Müller Accessoires
XPOOOS Halle 4 Sockshouse BV Herr Sander van Berkel Accessoires
Zaxy Halle 6 PB Bade & Freizeitmode GmbH Herr Ralf Stephan Accessoires

Weitere folgen
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ANWR Schuh GmH

O1

ANWR ORDER ANWR ORDER Summer No. 2
finales Ausstellerverzeichnis

Stand: 30.08.2023 

Marke Halle Lieferant Besteller Warengruppe
Ambitious Mieter O1 CELITA Comercio e Industria, LDA Herr Harald Stotz Fashion
Ara, Ara men Mieter O1 ARA Shoes AG Herr Oliver Reichardt Komfort
Asics, Onitsuka Tiger Mieter O1 Asics Deutschland GmbH Herr Marc Fritsch Sport

Asportuguesas Mieter O1
Ecochic Portuguesas - Footwear and 
Fashion Products LDA. Herr Harald Stotz Fashion

Berkemann, 1885 styled by 
Berkemann Mieter O1 Berkemann GmbH & Co KG Herr Roderich Heß Komfort
bugatti men Mieter O1 bugatti shoes man ag Frau Sylke Camberlein-Melzer Fashion
bugatti woman Mieter O1 bugatti shoes woman ag Frau Sylke Camberlein-Melzer Fashion
camel active Mieter O1 Gerli Schuhimport GmbH Herr Andreas Jüllig Fashion
CAPRICE Mieter O1 Caprice Schuhproduktion Herr Karsten Bolle Komfort
Clarks Mieter O1 Clarks Shoes Vertriebs GmbH Frau Sandra Dörholt Fashion
Daniel Hechter Mieter O1 DANIEL HECHTER SHOES AG Frau Sylke Camberlein-Melzer Mainstream
Däumling, DMLNG Mieter O1 Däumling Kinderschuhfabrik GmbH Herr Peter Klan Kids
Deuter Mieter O1 Deuter Sport GmbH Herr Peter Aurnhammer Accessoires
Dockers by Gerli Mieter O1 Gerli Schuhimport GmbH Herr Andreas Jüllig Fashion
EB Brütting, Lico Mieter O1 GEKA-Sport GmbH Herr Armin Zimmermann Sport
FinnComfort Mieter O1 Waldi Schuhfabrik GmbH Herr Albert Krug Komfort
Gabor,Pius Gabor Mieter O1 Gabor Shoes AG Frau Eva-Maria Eßer Komfort
Geox Mieter O1 GEOX S.p.A. Herr Jürgen Schmitt Komfort
Gerry Weber Shoes Mieter O1 Josef Seibel Schuhfabrik GmbH Herr Thomas Garnier Komfort

Hartjes - für Schuhliebhaberinnen Mieter O1 HARTJES Schuh- u. Sport Vertr.GmbH Herr Matthias Meinfelder Komfort
Jana Mieter O1 Jana Shoes GmbH & Co KG Herr Sven Braun Komfort
Jela, Lelli Kelly Mieter O1 Zoth Schuhhandels GmbH Herr Benedikt Weyers Kids

Jomos Mieter O1
JOMOS Schuhfabrik Wilhelm Mohr GmbH 
& Co. KG Herr Marko Leib Komfort

Josef Seibel Mieter O1 Josef Seibel Schuhfabrik GmbH Herr Thomas Garnier Komfort
Kamik Mieter O1 Genfoot Europe BV Herr Markus Hofmann Sport
KangaROOS Mieter O1 Bernd HUMMEL GMBH - Kangaroos - Herr Ingo Carbon Sport
Keen Mieter O1 KEEN Europe Outdoor BV Frau Nadine Körner Sport
Living Kitzbühel Mieter O1 Living Kitzbühel Handels GmbH Herr Randolf Friedel Komfort
Lloyd Damen und Herren LL-CYC Mieter O1 Lloyd Shoes GmbH Herr Frank Risse Fashion
Lowa Mieter O1 Lowa Sportschuhe GmbH Herr Heiko Renowitzki Sport
Marc Shoes Mieter O1 Marc Shoes GmbH Herr Anne Wohlfeld Fashion
Marco Tozzi Mieter O1 MARCO TOZZI Shoe GmbH & Co. KG Herr Manfred Sigrist Fashion
Meindl Mieter O1 Lukas Meindl GmbH & Co. KG Herr Toni Klotz Sport
Mephisto, MOBILS ergonomic, 
Sano Mieter O1 Mephisto SAS Herr Martin Hübner Komfort

Merrell Mieter O1
Wolverine Europe B.V. - Merrell Deutsche 
Zweigniederlassung Herr Christian Lietzau Sport

Mustang Shoes Mieter O1 2 GO Shoe Company GmbH Herr Winfried Majer Fashion
Nike Mieter O1 Sport 2000 Nike Schuhe Frau Julie Ravn Sport
On Mieter O1 On AG Frau Marina Arndt Fashion
Paul Green Mieter O1 Paul Green GmbH Herr Udo Vogt Fashion
PRIMIGI, Haflinger, FIDELIO, Wolky, 
Wolky Men, Wolky-White Mieter O1 Handelsagentur Sellmann Herr Dieter Sellmann Komfort
Puma Mieter O1 Puma SE Herr Sven Gärtner Sport
Remonte Mieter O1 Schuh-Union GmbH - Remonte - Herr Thomas Kühn Komfort
Richter Mieter O1 Ferdinand Richter GmbH & Co.KG Frau Tanja Walter Kids
Ricosta, Pepino by Ricosta Mieter O1 Ricosta Schuhfabriken GmbH Herr Marco Hauck Kids
Rieker Mieter O1 Rieker Schuh GmbH Herr Marc Lecher Komfort
Rohde Mieter O1 Rohde Shoes GmbH Herr Jürgen Zinn Komfort
s.Oliver Mieter O1 shoe.com GmbH & Co. KG Herr Michael Sauskat Fashion
Salamander Damen- und 
Herrenschuhe Mieter O1 Salamander GmbH Herr Jan-Dirk Wittrock Komfort
Saucony Mieter O1 Wolverine Europe B.V. Saucony Herr Martin Roos Sport

Scott, Dolomite, Lizard, Unparallel Mieter O1
Scott Sports AG Niederlassung 
Deutschland Herr Alois Sebrich Sport

Sioux Mieter O1 Sioux Schuhe GmbH Herr Ulrich Wagner Komfort
Skechers, SKECHERS WORK Mieter O1 SKECHERS USA Deutschland GmbH Frau Paola Leoci Fashion
Solidus Mieter O1 Solidschuhwerk GmbH Herr Alexander Kolb Komfort
Tamaris Mieter O1 Wortmann KG Herr Jürgen Schmid Fashion

Tamaris Bags, Tamaris Belts Mieter O1
Wilhelm Johann Meier GmbH Tamaris 
Taschen Frau Frauke Schmid Accessoires

Think! Mieter O1 Legero Schuhfabrik GesmbH Herr Marcus Daniel Fashion

Timberland Mieter O1
VF Germany Textil-Handels GmbH -
Timberland- Frau Yvonne Dahmen Fashion

Waldläufer Mieter O1 Lugina Schuhfabrik GmbH Herr Winfried Heck Komfort
Westland by Josef Seibel Mieter O1 Westland Shoes GmbH Herr Bernd Kalbfleisch Komfort
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ANWR Schuh GmH

SONSTIGE

ANWR ORDER ANWR ORDER Summer No. 2
finales Ausstellerverzeichnis

Stand: 30.08.2023 

Marke Halle Lieferant Besteller Warengruppe
ANWR comfort & trendschuh Halle 1 ANWR comfort & trendschuh ANWR Schuh Sonstiges
ANWR Footprint Halle 1 ANWR Footprint ANWR Schuh Sonstiges
ANWR Großhandel Halle 1 ANWR Großhandel ANWR GROUP Sonstiges
ANWR Handelsberatung Halle 1 ANWR Handelsberatung ANWR Schuh Sonstiges
ANWR Longo Halle 1 ANWR Longo ANWR Schuh Sonstiges
ANWR Marketing Halle 1 ANWR Marktplatz ANWR Schuh Sonstiges
ANWR natural sense Halle 1 ANWR natural sense ANWR Schuh Sonstiges
ANWR PURE WEAR Halle 1 ANWR Marktplatz ANWR Schuh Sonstiges
ANWR Quick Schuh Halle 1 ANWR Quick Schuh ANWR Schuh Sonstiges
ANWR Urban Outdoor Halle 1 ANWR Urban Outdoor ANWR Schuh Sonstiges
Apollon, WinPos, ECC, DTSPOS, 
ETOS Halle 4 ETOS GmbH Herr Daniel Prause Sonstiges
Auto Zentraleinkauf Halle 1 Auto Zentraleinkauf Frau Birgit Derzbach Sonstiges
Avendu Halle 4 ANWR Media GmbH Frau Alishia Krapp Sonstiges
Bama Halle 4 SC Johnson Bama GmbH Herr Andreas Witt Furnituren
Bergal, Solitaire Halle 4 BNS International GmbH Herr Christian Stief Furnituren
BITS Halle 4 Brandt Software-Produkte GmbH Herr Mathias Pieper Sonstiges
ECC- European Clearing Center, 
ECC, Loqa, SPOCC Halle 4

European Clearing Center GmbH & 
Co.KG Herr Janis Möhring Sonstiges

Expansion ANWR Group Halle 4 Expansion ANWR Group Herr Sabri Laassidi Sonstiges
HIS Halle 4 Ariston Informatik GmbH Herr Mathias Pieper Sonstiges
IPOS, IPOS online, IPOS Kasse Halle 4 EBG-Data GmbH Herr Martin Beck Sonstiges
Pedag Halle 4 SCHELCHEN GMBH Frau Manuela Beisert Furnituren
Qualibet Halle 4 ANWR Media GmbH Frau Alishia Krapp Sonstiges
schuhe.de Halle 4 ANWR Media GmbH Frau Alishia Krapp Sonstiges
YY Nation Halle 1 YY Nation, ANWR PUREWEAR Herr Christion Hecht Sonstiges
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ANWR Schuh GmH

ALPHABETISCH - komplett

ANWR ORDER ANWR ORDER Summer No. 2
finales Ausstellerverzeichnis

Stand: 30.08.2023 

Marke Halle Lieferant Besteller Warengruppe
2 Go Fashion Halle 4 2 GO Shoe Company GmbH Herr Winfried Majer Fashion

24Bottles Halle 6
Goldkrone Lederwaren-Handels 
GmbH Goldkrone Accessoires

Adax Halle 6 Contact Accessories GmbH Herr Marion Kolb Accessoires
Aetrex Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
Alma en Pena Halle 2 Alma En Pena, S.L. Frau Martina Denkstein Fashion
Alpe - Another Trend Halle 3 Creaciones Alpe SL Herr Giancarlo Costa Fashion
Ambitious Mieter O1 CELITA Comercio e Industria, LDA Herr Harald Stotz Fashion
Amercian Tourister  Lipault Halle 6 Samsonite GmbH Herr Achim Plankemann Accessoires
Andrea Conti Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
Andrea Conti Kids Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
ANWR comfort & trendschuh Halle 1 ANWR comfort & trendschuh ANWR Schuh Sonstiges
ANWR Footprint Halle 1 ANWR Footprint ANWR Schuh Sonstiges
ANWR Großhandel Halle 1 ANWR Großhandel ANWR GROUP Sonstiges
ANWR Handelsberatung Halle 1 ANWR Handelsberatung ANWR Schuh Sonstiges
ANWR Longo Halle 1 ANWR Longo ANWR Schuh Sonstiges
ANWR Marketing Halle 1 ANWR Marktplatz ANWR Schuh Sonstiges
ANWR natural sense Halle 1 ANWR natural sense ANWR Schuh Sonstiges
ANWR PURE WEAR Halle 1 ANWR Marktplatz ANWR Schuh Sonstiges
ANWR Quick Schuh Halle 1 ANWR Quick Schuh ANWR Schuh Sonstiges
ANWR Urban Outdoor Halle 1 ANWR Urban Outdoor ANWR Schuh Sonstiges
Apollon, WinPos, ECC, DTSPOS, ETOS Halle 4 ETOS GmbH Herr Daniel Prause Sonstiges
Apple of Eden Halle 2 Apple of Eden Trading, Unip Lda Frau Carla Dias Fashion

Aquafeel Halle 5 Fashy GmbH Produktion und Vertrieb Herr Dirk Dreesen Komfort
Ara, Ara men Mieter O1 ARA Shoes AG Herr Oliver Reichardt Komfort
Asics, Onitsuka Tiger Mieter O1 Asics Deutschland GmbH Herr Marc Fritsch Sport

Asportuguesas Mieter O1
Ecochic Portuguesas - Footwear and 
Fashion Products LDA. Herr Harald Stotz Fashion

Asportuguesas Halle 3
Ecochic Portuguesas - Footwear and 
Fashion Products LDA. Herr Michael Kleine Fashion

Auto Zentraleinkauf Halle 1 Auto Zentraleinkauf Frau Birgit Derzbach Sonstiges
Bagnoli by R.B. Halle 2 Calzaturificio Luca Grossi Herr Rainer R. Barth Fashion
Bama Halle 4 SC Johnson Bama GmbH Herr Andreas Witt Furnituren
Barth Schuhbandl Halle 6 Barth GmbH Herr Marco Heigl Accessoires
Bergal, Solitaire Halle 4 BNS International GmbH Herr Christian Stief Furnituren
Berkemann, 1885 styled by Berkemann Mieter O1 Berkemann GmbH & Co KG Herr Roderich Heß Komfort
Bio Walker Halle 4 Shoe Consulting GmbH Herr Christoph Hohensinner Fashion
BITS Halle 4 Brandt Software-Produkte GmbH Herr Mathias Pieper Sonstiges
Blackstone Halle 4 J.A. De Bruijn B.V. Herr Alexander Müller Fashion
Blowfish Malibu Halle 4 BLOWFISH LLC Herr Carsten Baumeister Fashion
Blundstone Halle 4 Central Trade Germany GmbH Herr Stephan Combüchen Fashion
BUFFALO Halle 2 Buffalo Boots GmbH Frau Hannah Schoell Fashion
Buffalo, Fritzi aus Preußen Halle 6 EinsPlusVier GmbH Herr Marc Przybyla Accessoires
bugatti men Mieter O1 bugatti shoes man ag Frau Sylke Camberlein-Melzer Fashion
bugatti woman Mieter O1 bugatti shoes woman ag Frau Sylke Camberlein-Melzer Fashion
Bullboxer Halle 3 Shoes Unlimited B.V. Frau Prof. Sanne Heijs Fashion
CAFèNOIR Halle 2 CAFèNOIR S.R.L. Herr Nicolas Issel Fashion
Calvin Smith Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
Canadiens Halle 4 IDANA SCHUHE GmbH Herr Ulrich Fritzemeier Fashion
CAPRICE Mieter O1 Caprice Schuhproduktion Herr Karsten Bolle Komfort
Cartago Halle 6 PB Bade & Freizeitmode GmbH Herr Ralf Stephan Accessoires
Cetti Halle 2 Cetti Luxsportiveshoes S.L. Frau Mandy Hopf Fashion
Christian Dietz Halle 5 Christian Dietz Schuhfabrik GmbH Frau Jessica Willmann Komfort
Cinzia Valle Halle 2 Calz. Cinzia Valle SRL Herr Michele Mimo Fashion
Clarks Mieter O1 Clarks Shoes Vertriebs GmbH Frau Sandra Dörholt Fashion
CM Laufsteg München, Fusion Halle 3 CM München GmbH Herr Andreas Giro Fashion
Cosero Halle 5 Becker GmbH Herr René Becker Komfort
Cosmos Halle 4 2 GO Shoe Company GmbH Herr Winfried Majer Fashion
Crocs Halle 4 Crocs Europe B.V. Herr Florian Spengler Fashion
Crown Halle 3 CROWN di Marino Barchetta S.R.L. Herr Dr. GIOVANNI CORSINI Fashion
Cycleur de Luxe Halle 2 BT Projects NV Herr Michael Gerlach Fashion
D.Franklin Halle 4 Sockshouse BV Herr Sander van Berkel Accessoires
Dailysocks Halle 6 Texolution GmbH Frau Anna Kemper Accessoires
Daniel Hechter Mieter O1 DANIEL HECHTER SHOES AG Frau Sylke Camberlein-Melzer Mainstream
Däumling, DMLNG Mieter O1 Däumling Kinderschuhfabrik GmbH Herr Peter Klan Kids
Deuter Mieter O1 Deuter Sport GmbH Herr Peter Aurnhammer Accessoires
Dockers by Gerli, camel active Mieter O1 Gerli Schuhimport GmbH Herr Andreas Jüllig Fashion
Donna Carolina Halle 2 Donna Carolina SRL Frau Valentina Vanin Fashion

DuDu Bags Halle 6
Goldkrone Lederwaren-Handels 
GmbH Goldkrone Accessoires

Durea, Gijs Halle 5 Van Drunen Schoenfabriek B.V. Herr Michael van den Hoven Komfort
EB Brütting, Lico Mieter O1 GEKA-Sport GmbH Herr Armin Zimmermann Sport

ECC- European Clearing Center, ECC, Loqa, SPOCC Halle 4
European Clearing Center GmbH & 
Co.KG Herr Janis Möhring Sonstiges

Esgano Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
Everybody Halle 3 EVERYBODY SHOES GmbH Herr Dirk Kanzok Fashion
Expansion ANWR Group Halle 4 Expansion ANWR Group Herr Sabri Laassidi Sonstiges

Fashy Halle 5 Fashy GmbH Produktion und Vertrieb Herr Dirk Dreesen Komfort
Fidelio Halle 5 Fidelio GmbH Herr Holger Heide Komfort
FinnComfort Mieter O1 Waldi Schuhfabrik GmbH Herr Albert Krug Komfort
Fischer Halle 5 Fischer Markenschuh GmbH Herr Matthias Fischer Komfort
Fitflop Halle 2 Fitflop GmbH Herr Tobias Baumann Fashion
Flecs Halle 2 Flecs SRL Herr Ciarli Iammarrone Fashion
Florett Halle 5 Florett GmbH Herr Dennis Mäffert Komfort
Fluchos, DORKING Halle 3 Fluchos SL Frau CARLOTA VALDEMOROS Komfort
Fly London, Softinos Halle 3 Fortunato O. Frederico & Ca. LDA Herr Michael Kleine Fashion
Free spirit Halle 4 Hermetic-Schuhe GmbH & Co. Herr Tasso Kettenring Fashion
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Gabor bags Halle 6
Beheim International Brands GmbH & 
Co KG Herr Artus Hubert Accessoires

Gabor,Pius Gabor Mieter O1 Gabor Shoes AG Frau Eva-Maria Eßer Komfort
GANT Footwear Halle 2 Hamm Footwear GmbH Frau Lina Meyer Fashion
Ganter Halle 5 GANTER Shoes GmbH Frau Ursula Strasser Komfort
GAP Footwear Halle 3 Shoes Unlimited B.V. Frau Prof. Sanne Heijs Fashion

GEMINI Halle 4
GEMINI Schuhproduktions- und 
Vertriebs GmbH Herr Gregor Lemberger Fashion

Geox Mieter O1 GEOX S.p.A. Herr Jürgen Schmitt Komfort
Gianluca Pisati Halle 2 Lusar SRL Herr Nicola Iammarrone Fashion

Gino Lapis Halle 5 Fashy GmbH Produktion und Vertrieb Herr Dirk Dreesen Komfort
Gordon & Bros Halle 4 Gordon & Bros.  GmbH Herr Monti Zaidi Fashion
Grendha Halle 6 PB Bade & Freizeitmode GmbH Herr Ralf Stephan Accessoires
Haflinger Halle 5 Iesse-Schuh GmbH Herr Franco Di Carlo Komfort
Happy Socks Halle 6 Happy Socks AB Frau Teresa Ranft Accessoires

Hartjes - für Schuhliebhaberinnen Mieter O1 HARTJES Schuh- u. Sport Vertr.GmbH Herr Matthias Meinfelder Komfort
Hassia Halle 5 HASSIA Shoes GmbH Frau Ursula Strasser Komfort
Hedgren Halle 6 Hedgren Creations N. V. Herr Bernhard Hitzler Accessoires
HEYDUDE, Scholl Halle 3 Hooijer Footwear Group B.V. Herr Randolf Friedel Fashion

Hickersberger Kräuterschuhe Halle 5
Schuhfabrik A. Hickersberger GmbH & 
Co KG Frau Renate Grabenschweiger Komfort

HIS Halle 4 Ariston Informatik GmbH Herr Mathias Pieper Sonstiges
Högl Halle 5 Högl Shoe Fashion GmbH Frau Benedikta Kucher Komfort
Hoopah Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
Igi & Co Halle 5 Imac IGI Imac S.p.A. Herr Juergen Friedl Komfort
ILC Halle 3 ILC Footwear B.V. Herr Armin Wild Fashion
Indigo Halle 4 IDANA SCHUHE GmbH Herr Ulrich Fritzemeier Fashion

INUOVO Halle 2 ABC Concept & Consultancy House BV Herr Joscha Frotscher Fashion
Ipanema Halle 6 PB Bade & Freizeitmode GmbH Herr Ralf Stephan Accessoires
IPOS, IPOS online, IPOS Kasse Halle 4 EBG-Data GmbH Herr Martin Beck Sonstiges
Jana Mieter O1 Jana Shoes GmbH & Co KG Herr Sven Braun Komfort
Jane Klain Halle 4 IDANA SCHUHE GmbH Herr Ulrich Fritzemeier Fashion
Jela, Lelli Kelly Mieter O1 Zoth Schuhhandels GmbH Herr Benedikt Weyers Kids

Jomos Mieter O1
JOMOS Schuhfabrik Wilhelm Mohr 
GmbH & Co. KG Herr Marko Leib Komfort

Josef Seibel, Gerry Weber Shoes Mieter O1 Josef Seibel Schuhfabrik GmbH Herr Thomas Garnier Komfort
Kamik Mieter O1 Genfoot Europe BV Herr Markus Hofmann Sport
Kamoa Halle 4 kamoa GmbH Frau Katja Mollik Fashion
Kamo-Gutsu Halle 3 SHUZ.63 b.v. Herr Freddy Dreesens Fashion
KangaROOS Mieter O1 Bernd HUMMEL GMBH - Kangaroos - Herr Ingo Carbon Sport
Keen Mieter O1 KEEN Europe Outdoor BV Frau Nadine Körner Sport
L&B Lederwelt Halle 6 L & B Lederwelt GmbH Herr Janko Nagy Accessoires
La Strada Halle 3 Edel Fashion B.V. Herr Dr. Oliver Niebergall Fashion
Lackner Halle 5 LACKNER  Schuhe GMBH CO KG Herr Wolfgang Scheeren Komfort

Lady Kent Halle 2
Lady Kent di Campinoti 
Roberto&C.s.n.c. Herr Rainer R. Barth Fashion

Laura Vita Halle 4 Estelle International SARL Herr Tasso Kettenring Fashion
Lazamani Halle 3 Amani B.V. Herr Randolf Friedel Fashion
L'Ecologica Halle 2 Carim srl Herr Mark Anton Baldan Fashion
Legero Halle 5 Legero Schuhfabrik GesmbH Frau Sandra Hutter Komfort
Lemon Jelly Halle 3 ROSH STUDIO Herr Mario Daniel Stöckert Fashion
Like it a Lot Halle 6 Likeitalot B.V. Herr Patrick Mittra Accessoires
Living Kitzbühel Mieter O1 Living Kitzbühel Handels GmbH Herr Randolf Friedel Komfort
Lloyd Damen und Herren LL-CYC Mieter O1 Lloyd Shoes GmbH Herr Frank Risse Fashion
Lodi & Lodi Love Halle 2 AURA FUTURE S.L. Frau Gudrun Fokkens Fashion
Looke Halle 5 mcompanies.de Herr Václav Hartmann Komfort
Lorbac Halle 2 Calzaturificio Virgilio S.r.L. Herr Rainer R. Barth Fashion
Lowa Mieter O1 Lowa Sportschuhe GmbH Herr Heiko Renowitzki Sport
Luca Grossi Halle 2 Calzaturificio Luca Grossi Herr Rainer R. Barth Fashion
Lumberjack Halle 4 Brand Park srl Herr Helge Voelzke Fashion
Lyle & Scott footwear Halle 3 Shoes Unlimited B.V. Frau Prof. Sanne Heijs Fashion
Magnus Halle 5 Becker GmbH Herr René Becker Komfort
Marc Shoes Mieter O1 Marc Shoes GmbH Herr Anne Wohlfeld Fashion
MarcMarcs Halle 4 Sockshouse BV Herr Sander van Berkel Accessoires
Marco Tozzi Mieter O1 MARCO TOZZI Shoe GmbH & Co. KG Herr Manfred Sigrist Fashion
Marian Halle 2 Marian S.L. Herr Dr. Marco Bignotti Fashion
Maripé Halle 2 Shoe Manufacture S.R.L. Frau Martina Monteforte Fashion
Mayori Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
Meindl Mieter O1 Lukas Meindl GmbH & Co. KG Herr Toni Klotz Sport
Mephisto, MOBILS ergonomic, Sano Mieter O1 Mephisto SAS Herr Martin Hübner Komfort

Merrell Mieter O1
Wolverine Europe B.V. - Merrell 
Deutsche Zweigniederlassung Herr Christian Lietzau Sport

MGM Design, Cintura M Halle 6 MGM Design e.K. Frau Julia Oelschlegel Accessoires
miniLACCI Halle 2 Fashion Agentur Marx Herr Wolfgang Marx Accessoires
Mjus, A.S.98 Halle 2 Olip Italia SPA -A.S.98 - Herr Dr. Loris Cavasin Fashion
Mustang Shoes Mieter O1 2 GO Shoe Company GmbH Herr Winfried Majer Fashion
NeroGiardini Halle 2 B.A.G. SPA Frau Dr. VALENTINA CAPRETTA Fashion
Nike Mieter O1 Sport 2000 Nike Schuhe Frau Julie Ravn Sport
Nitzsche Fashion Halle 6 PB Bade & Freizeitmode GmbH Herr Ralf Stephan Accessoires
On Mieter O1 On AG Frau Marina Arndt Fashion
OOG GENERATION Halle 4 Love Pretty Shoes GmbH Herr Enmin Zhang Fashion
OTTO KLEIN außen Mode innen Komfort Halle 5 BRANDParkSHOES GmbH Herr Karl Klein Komfort
Palpa Halle 3 Palpa BV Herr Eric Verstijnen Fashion
Papucei Halle 3 SC Angela International SRL Herr Henrik Ernst Fashion
Paul Frank footwear Halle 3 Shoes Unlimited B.V. Frau Prof. Sanne Heijs Fashion
Paul Green Mieter O1 Paul Green GmbH Herr Udo Vogt Fashion
Pedag Halle 4 SCHELCHEN GMBH Frau Manuela Beisert Furnituren
piece of mind Halle 4 IDANA SCHUHE GmbH Herr Ulrich Fritzemeier Fashion
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Pikolinos Halle 3 Pikolinos Intercontinental, S.A. Herr Florian Lohstöter Fashion
Pius Gabor Halle 2 Gabor Shoes AG Frau Bianca Schober Fashion
Plakton, Natural World Halle 4 Eurogloria S.L. Herr Carsten Busche Fashion
Pregunta Halle 2 Mauri Moda sr Herr MICHELE MIMO Fashion
PRIMIGI, Haflinger, FIDELIO, Wolky, Wolky Men, 
Wolky-White Mieter O1 Handelsagentur Sellmann Herr Dieter Sellmann Komfort
Puma Mieter O1 Puma SE Herr Sven Gärtner Sport
PX Halle 3 Theo Henkelman Footwear BV Frau Annette Peels Fashion

Q Fit Home, Q Fit Soft Comfort, Q Fit BioLine Halle 5
Quattro Trading Company Footwear 
BV Herr Dr. Jeroen van Scherrenburg Komfort

Rebecca White Halle 3 Golden Union SRL Herr Henrik Ernst Fashion
Regarde le ciel Halle 3 Sino Pro Trading Ltd. Herr Andreas Giro Fashion

REISENTHEL Halle 6 Reisenthel Accessoires GmbH&Co.KG Herr Aleksandar Kuturic Accessoires
Remonte Mieter O1 Schuh-Union GmbH - Remonte - Herr Thomas Kühn Komfort
Richter Mieter O1 Ferdinand Richter GmbH & Co.KG Frau Tanja Walter Kids
Ricosta, Pepino by Ricosta Mieter O1 Ricosta Schuhfabriken GmbH Herr Marco Hauck Kids
Rider Halle 6 PB Bade & Freizeitmode GmbH Herr Ralf Stephan Accessoires
Rieker Mieter O1 Rieker Schuh GmbH Herr Marc Lecher Komfort
ROAM&REVEL Halle 3 Edel Fashion B.V. Herr Dr. Oliver Niebergall Fashion
Rock Spring Halle 4 Hermetic-Schuhe GmbH & Co. Herr Tasso Kettenring Fashion
Rohde Mieter O1 Rohde Shoes GmbH Herr Jürgen Zinn Komfort
rollingsoft men Halle 2 Gabor Shoes AG Frau Bianca Schober Fashion
Romika Halle 4 SUPREMO SHOES & BOOTS GmbH Frau Sophie Külzer Fashion
ROSH STUDIO Halle 3 ROSH STUDIO Herr Mario Daniel Stöckert Fashion
s.Oliver Mieter O1 shoe.com GmbH & Co. KG Herr Michael Sauskat Fashion
Safety Jogger Halle 5 CORTINA N.V. Herr Frederik Eisenbeiser Komfort
Salamander Damen- und Herrenschuhe Mieter O1 Salamander GmbH Herr Jan-Dirk Wittrock Komfort
Sandro Rosi Halle 2 Sandy Shoes s.r.l. Herr Ciarli Iammarrone Fashion
Sanita Halle 3 Sanita Footwear A/S Herr Dirk Kanzok Fashion
Saucony Mieter O1 Wolverine Europe B.V. Saucony Herr Martin Roos Sport
Scandi Halle 5 Becker GmbH Herr René Becker Komfort
schuhe.de / Qualibet / Avendu Halle 4 ANWR Media GmbH Frau Alishia Krapp Sonstiges

Scott, Dolomite, Lizard, Unparallel Mieter O1
Scott Sports AG Niederlassung 
Deutschland Herr Alois Sebrich Sport

Semler, Semler-Select Halle 5 Semler GmbH & Co. Herr Rene Brockötter Komfort
Sioux Mieter O1 Sioux Schuhe GmbH Herr Ulrich Wagner Komfort
Skechers, SKECHERS WORK Mieter O1 SKECHERS USA Deutschland GmbH Frau Paola Leoci Fashion
Slobby Halle 5 Becker GmbH Herr René Becker Komfort
Softrelax Halle 4 SUPREMO SHOES & BOOTS GmbH Frau Sophie Külzer Fashion
Sogex 1965, Maria Moda 1942 Halle 5 Sogex srl Herr Emanuele Toso Komfort
Solidus Mieter O1 Solidschuhwerk GmbH Herr Alexander Kolb Komfort
STEXX Halle 3 ESGANO-Schuhe Karl Steckermeier Herr Benjamin Steckermeier Fashion
Ströber Halle 5 Alex Ströber GmbH Herr Thomas Prochazka Komfort
Stuppy Reflexor Halle 5 Stuppy GmbH Frau Carina Schäfer Komfort
Sun & Shadow Halle 4 Shoe-World International S.L. Herr Ingo Klüppelberg Fashion
Superfit Halle 5 Legero Schuhfabrik GesmbH Frau Sandra Hutter Komfort
Supersoft Halle 4 IDANA SCHUHE GmbH Herr Ulrich Fritzemeier Fashion
Tamaris Mieter O1 Wortmann KG Herr Jürgen Schmid Fashion

Tamaris Bags, Tamaris Belts Mieter O1
Wilhelm Johann Meier GmbH Tamaris 
Taschen Frau Frauke Schmid Accessoires

Thea Mika Halle 2
Calz. F.lli Di Donato Sas di DI Donato 
Domenico Herr Michael Gerlach Fashion

Think! Mieter O1 Legero Schuhfabrik GesmbH Herr Marcus Daniel Fashion

Timberland Mieter O1
VF Germany Textil-Handels GmbH -
Timberland- Frau Yvonne Dahmen Fashion

Tom Tailor bags, Denim Tom Tailor bags Halle 6
Beheim International Brands GmbH & 
Co KG Herr Artus Hubert Accessoires

Tom Taylor(Herren, Damen, Kinder) Halle 4 SUPREMO SHOES & BOOTS GmbH Frau Sophie Külzer Fashion
Tosca Blu Halle 2 Contact Accessories GmbH Herr Mario Kolb Fashion
UnaBux Halle 6 Unabux GbR Klaus, Daum Herr Daniel Klaus Accessoires
Unisa Halle 2 UNISA EUROPA S.A. Frau Catalina Hess Fashion
VEGTUS Halle 2 Christian Knebel Herr Christian Knebel Fashion
Verbenas Halle 2 Fun Verbenas SL Herr Michael Gerlach Fashion
VIDORRETA Halle 2 Christian Knebel Herr Christian Knebel Fashion
Vista Halle 5 VISTA SCHUHIMPORT HANS VITEK Herr Thomas Wambold Komfort
Vital Halle 5 VITAL SCHUHE GMBH Herr Wolfgang Scheeren Komfort
Waldläufer Mieter O1 Lugina Schuhfabrik GmbH Herr Winfried Heck Komfort
Walk in Pitas Halle 3 RO. PA. FASHION GROUP S.L.U. Herr Markus Leicher Fashion
Westland by Josef Seibel Mieter O1 Westland Shoes GmbH Herr Bernd Kalbfleisch Komfort
Wirth Halle 5 SP Schuhagentur GmbH Herr Holger Eckhardt Komfort
Wolkenreiter Halle 5 Wolkenreiter Design & Vertrieb Herr Lothar Ernst Komfort
Wolkenwerk, Neu-B Halle 5 STORM d.o.o. Herr Edgardo Pardo Vega Komfort
Wonders Fashion Halle 2 Calzados Danubio s.l. Frau Martina Denkstein Fashion

Wouf Halle 6
Goldkrone Lederwaren-Handels 
GmbH Goldkrone Accessoires

Xanadoo gifts and presents, The Bottle Halle 6 Xanadoo gifts and presents GmbH Herr Jürgen Müller Accessoires
Xero Shoes Halle 5 Xero Shoes EU, s.r.o. Herr Dan Dougherty Komfort
XPOOOS Halle 4 Sockshouse BV Herr Sander van Berkel Accessoires

Xsensible Halle 5
The Sensible Shoe Company B.V. X-
sensible Verkooporg. Nederland Herr Charly Schlepper Komfort

Xtreme Sports Halle 4 Shoe Consulting GmbH Herr Christoph Hohensinner Fashion
YY Nation Halle 1 YY Nation, ANWR PUREWEAR Herr Christion Hecht Sonstiges
Zaxy Halle 6 PB Bade & Freizeitmode GmbH Herr Ralf Stephan Accessoires
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